

SENTENTIA INVEST ApS

Hedevigsvej 27
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2020

Henrik Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SENTENTIA INVEST ApS
 Hedevigsvej 27
 9330 Dronninglund

 CVR-nr: 30812786
 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Jyske Bank
 Nytorv 1
 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme, værdipapirer, rente og valuta samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabets resultat for 2018/19 har ikke været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-1.091	-550
Bruttoresultat		-1.091	-550
Resultat af ordinær primær drift		-1.091	-550
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		25.406	31.397
Andre finansielle indtægter	1	19.328	18.685
Øvrige finansielle omkostninger	2	-175.517	-89.468
Ordinært resultat før skat		-131.874	-39.936
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-131.874	-39.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.874	-39.936
I alt		-131.874	-39.936

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		722.683	1.035.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	722.683	1.035.278
Anlægsaktiver i alt		722.683	1.035.278
Tilgodehavende skat		8.219	6.622
Tilgodehavender i alt		8.219	6.622
Likvide beholdninger		930	992
Omsætningsaktiver i alt		9.149	7.614
Aktiver i alt		731.832	1.042.892

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	675.000	675.000
Overført resultat		-209.533	-77.659
Egenkapital i alt		465.467	597.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.737	26.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264.628	418.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.365	445.551
Gældsforpligtelser i alt		266.365	445.551
Passiver i alt		731.832	1.042.892

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	01.10.18 30.09.19 DKK	01.10.17 30.09.18 DKK
Udlodning fra investeringsforeninger	665	1.733
Aktieudbytte	18.659	16.950
Rentegodtgørelse, Skat	4	2
Finansielle indtægter	<u>19.328</u>	<u>18.685</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	01.10.18 30.09.19 DKK	01.10.17 30.09.18 DKK
Kursregulering af værdipapirer	157.665	89.454
Renter, anpartshaver	17.852	14
Finansielle omkostninger	<u>175.517</u>	<u>89.468</u>

3. Skat af årets resultat

	01.10.18 30.09.19 DKK	01.10.17 30.09.18 DKK
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Anskaffelsespris	Kursværdi
Investeringsforeningsbeviser	144.895	175.921
Aktier	798.293	546.762
Værdipapirer	<u>943.188</u>	<u>722.683</u>

5. Registreret kapital mv.

	Anpartskapital	Overført resultat
Saldo pr. 01.10.18	675.000	-77.659
Henlagt af årets overskud	0	-131.874
Saldo pr. 30.09.19	<u>675.000</u>	<u>-209.533</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0